Tabula tabularum ad omnes calculatiōes proportiōum inferuens.

Dies in quib⁹ motus planetarū necnō eoz argumēta ac cētra in tabulis nō apparent.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
0 36	1 12	1 48	2 24	3 0	3 36	4 12	4 48	5 24	6 0	6 36
0 38	1 16	1 54	2 32	3 10	3 48	4 26	5 4	5 42	6 20	6 58
0 40	1 20	2 0	2 40	3 20	4 0	4 40	5 20	6 0	6 40	7 20
0 42	1 24	2 6	2 48	3 30	4 12	4 54	5 36	6 18	7 0	7 44
0 44	1 28	2 12	2 56	3 40	4 24	5 8	5 52	6 36	7 20	8 4
0 46	1 32	2 18	3 4	3 50	4 36	5 22	6 8	6 54	7 40	8 26
0 48	1 36	2 24	3 12	4 0	4 58	5 36	6 24	7 12	8 0	8 48
0 50	1 40	2 30	3 20	4 10	5 0	5 50	6 40	7 30	8 20	9 10
0 52	1 44	2 36	3 28	4 20	5 12	6 4	6 56	7 48	8 40	9 32
0 54	1 48	2 42	3 36	4 30	5 24	6 18	7 12	8 6	9 0	9 54
0 56	1 52	2 48	3 44	4 40	5 36	6 32	7 28	8 24	9 20	10 16
0 58	1 56	2 54	3 52	4 50	5 48	6 46	7 44	8 42	9 40	10 38
1 0	2 0	3 0	4 0	5 0	6 0	7 0	8 0	9 0	10 0	11 0
1 2	2 4	3 6	4 8	5 10	6 12	7 14	8 16	9 18	10 20	11 22
1 4	2 8	3 12	4 16	5 20	6 24	7 28	8 32	9 36	10 40	11 44
1 6	2 12	3 18	4 24	5 30	6 36	7 42	8 48	9 54	11 0	12 6
1 8	2 16	3 24	4 32	5 40	6 48	7 56	9 4	10 12	11 20	12 28
1 10	2 20	3 30	4 40	5 50	7 0	8 10	9 20	10 30	11 40	12 50
1 12	2 24	3 36	4 48	6 0	7 12	8 24	9 36	10 48	12 0	13 12
1 14	2 28	3 42	4 56	6 10	7 24	8 38	9 52	11 6	12 20	13 34
1 16	2 32	3 48	5 4	6 20	7 36	8 52	10 8	11 24	12 40	13 56
1 18	2 36	3 54	5 12	6 30	7 48	9 6	10 24	11 42	13 0	14 18
1 20	2 40	4 0	5 20	6 40	8 0	9 20	10 40	12 0	13 20	14 40
1 22	2 44	4 6	5 28	6 50	8 12	9 34	10 56	12 18	13 40	15 2
1 24	2 48	4 12	5 36	7 0	8 24	9 48	11 12	12 36	14 0	15 24
1 26	2 52	4 18	5 44	7 10	8 36	10 2	11 28	12 48	14 20	15 46
1 28	2 56	4 24	5 52	7 20	8 48	10 16	11 44	13 12	14 40	16 8
1 30	3 0	4 30	6 0	7 30	9 0	10 30	12 0	13 30	15 0	16 30
1 32	3 4	4 36	6 8	7 40	9 12	10 44	12 16	13 48	15 20	16 52
1 34	3 8	4 42	6 16	7 50	9 24	10 58	12 32	14 6	15 40	17 14
1 36	3 12	4 48	6 24	8 0	9 36	11 12	12 48	14 24	16 0	16 36
1 38	3 16	4 54	6 32	8 10	9 48	11 26	13 4	14 42	16 20	17 58
1 40	3 20	5 0	6 40	8 20	10 0	11 40	13 20	15 0	16 40	18 20
1 42	3 24	5 6	6 48	8 30	10 12	11 54	13 36	15 18	17 0	18 42

3

Tabula tabularum ad omnes calculationes proportionum inferuens

Dies in quibus motus planetarum necnon eorum argumenta ac centra in tabulis non apparet.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11																							
1 44 3 28 5 12 6 56 8 40 10 24 12 8 13 52 15 36 17 20 19 4	1 46 3 32 5 18 7 4 8 50 10 36 12 22 14 8 15 54 17 40 19 26	1 48 3 36 5 24 7 12 9 0 10 48 12 36 14 24 16 12 18 0 19 48	1 50 3 40 5 30 7 20 9 10 11 0 12 50 14 40 16 30 18 20 20 10	1 52 3 44 5 36 7 28 9 20 11 12 13 4 14 56 16 48 18 40 20 32	1 54 3 48 5 42 7 36 9 30 11 24 13 18 15 12 17 6 19 0 20 54	1 56 3 52 5 48 7 44 9 40 11 36 13 32 15 28 17 24 19 20 21 16	1 58 3 56 5 54 7 52 9 50 11 48 13 46 15 44 17 42 19 40 21 38	2 0 4 0 6 0 8 0 10 0 12 0 14 0 15 0 18 0 20 0 22 0	2 3 4 6 6 9 8 12 10 15 12 18 14 21 16 24 18 27 20 30 22 33	2 6 4 12 6 18 8 24 10 30 12 36 14 42 16 48 18 54 21 40 23 6	2 9 4 18 6 27 8 36 10 45 12 54 15 3 17 12 19 21 21 30 23 39	2 12 4 24 6 36 8 48 11 0 13 12 15 24 17 36 19 48 22 0 24 12	2 15 4 30 6 45 9 0 11 15 13 30 15 45 18 0 20 15 22 30 24 45	2 18 4 36 6 54 9 12 11 30 13 48 16 6 18 24 20 44 23 0 25 18	2 21 4 42 7 3 9 24 11 45 14 6 16 27 18 48 21 9 23 30 25 51	2 24 4 48 7 12 9 36 12 0 14 24 16 48 19 12 21 36 24 0 26 24	2 27 4 54 7 21 9 48 12 15 14 42 17 9 19 36 22 3 24 30 26 57	2 30 5 0 7 30 10 0 12 30 15 0 17 30 20 0 22 30 25 0 27 30	2 33 5 6 7 39 10 12 12 45 15 18 17 51 20 24 22 57 25 30 28 3	2 36 5 12 7 48 10 24 13 0 15 36 18 12 20 48 23 24 26 0 28 36	2 39 5 18 7 57 10 36 13 15 15 54 18 33 21 12 23 51 26 30 29 9	2 42 5 24 8 6 10 48 13 30 16 12 18 54 21 36 24 18 27 0 29 42	2 45 5 30 8 15 11 0 13 45 16 30 19 15 22 0 24 45 27 30 30 15	2 48 5 46 8 24 11 12 14 0 16 48 19 36 22 24 25 12 28 0 30 48	2 51 5 42 8 33 11 24 14 15 17 6 19 57 22 48 25 39 28 30 31 21	2 54 5 48 8 42 11 36 14 30 17 24 20 18 23 12 26 6 29 0 31 54	2 57 5 54 8 51 11 48 14 45 17 42 20 39 23 36 26 33 29 30 32 27	3 0 6 0 9 0 12 0 15 0 18 0 21 0 24 0 27 0 30 0 33 0	3 3 6 6 9 9 12 12 15 15 18 18 21 21 24 24 27 27 30 30 33 33	3 5 6 10 9 15 12 20 15 25 18 30 21 35 24 40 27 45 30 50 33 55	3 7 6 14 9 21 12 28 15 35 18 42 21 49 24 56 28 3 31 10 34 17	3 9 6 18 9 27 12 36 15 45 18 54 22 3 25 12 28 21 31 30 34 39	3 11 6 22 9 33 12 44 15 55 19 6 22 17 25 28 28 39 31 50 35 1